исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Ресгryбликасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МаГАРИФ ЩАРЭСЕ

Приказ

(30) июля 2015 г.

Боерык

J\b392l1

Кукмор

Об утверждении Административного регламента предоставления
муницип€lJIьной услуги <<Постановка на учет и зачисление детей в

образовательные организации, реализующие основную
общеобр€вовательную программу дошкольного образования (детские сады)>

в Кукморском муниципальном районе Республики Татарстан

В целях совершенствования организации предоставления дошкольного
образования

гIрик€вываю:

1. Утверлить прилагаемый Административный регламент
предоставления муниципальной услуги <<Постановка на учет и зачисление
детеЙ в образовательные организаriии, ре€tлизующие основную
общеобр€вовательную программу дошкольного образования (летские сады)>
в Кукморском муницип€lJIьном районе Республики Татарстан.

2. Признать утративIIIим
'
силу прикЕlз Управления образования

Исполнительного комитета 'Кукморског9 муницип€lJIьного района
Республики Татарстан J\b223 от 29.05.2012г. кОб утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
кПостановка на учет и зачиiлецие детей в образовательные учреждения,
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного
образования (детские сады) ' Ё' КукмОрском муниципшIьном районе
Республики Татарстан (с изменениями и дополнениями).

З. Контроль за исполнением регламента, утвержденного пунктом 1

настоящего приказа возложить на заместителя начаJIьника Управления

образования Исполнительного комитета Кукморского муниципшIьного

района Республики Татарстан Гаянову А.Р.

Начальник Управления
исгlолнительного к
Кукморского мун
Республики Та Р.М.Мансуров

ffi